



Objednávka číslo: O\_2024-226

Dodávateľ:

Add.Pavlínek, s.r.o.

Rastislavova 79

04001 Košice

IČO: 35920068

IČ DPH: SK2021982919

DIČ: 2021982919

Bankové spojenie: 1111 / - 1391385001

IBAN: SK2111110000001391385001

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 21016 - Doprava

Suma dokladu: 87,35 / 104,83 s DPH

Vystavil: Ing Ján Petro

Dátum vystavenia: 27.02.2024

Termín plnenia: 27.02.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Ing Ján Petro , email: petro@smsz.sk

Popruh na ťahanie a strmene

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
39540000-9	Rôzne laná, povrazy, šnúry a sieťovina Popruh na ťahanie, pevnosť v ťahu 5T, O+OP/6m Dielňa	.	4,00	13,710	54,84	65,81
34913000-0	Rôzne náhradné diely VG 7-8 a 8-8 spojovací člen, nosnosť 2000kg KEZ162	KS	1,00	4,390	4,39	5,27
34913000-0	Rôzne náhradné diely HA1 strmeň rovný s čapom, vysokopevnostný, pozinkovaný 8,5T Dielňa	KS	1,00	11,700	11,70	14,04
34913000-0	Rôzne náhradné diely Strmeň rovný, podobný DIN 82101, pozinkovaný, FORM A-1,6T Dielňa - 2ks, KEZ162 - 2ks	KS	4,00	3,170	12,68	15,22
34913000-0	Rôzne náhradné diely HA2 strmeň omega s čapom, vysokopevnostný, pozinkovaný 2T Dielňa	KS	2,00	1,870	3,74	4,49

Prosíme na faktúre uvedte číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 87,35 / 104,83 s DPH

Drobný nákup

Dňa: 06.03.2024

Podpisujúci:

Podpis a pečiatka